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NOORDWES, VRYSTAAT en NOORD-KAAP 
Hoërskool Rustenburg 

9 en 10 Mei 2025 

 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die semifinaal.  
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
 
Top 10: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Ruan Boy, Alexi Schuch, Wiehan Geldenhuys J1,9 

2 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Jimay Steyl, Anelia Nel, Lenicque van der Westhuizen J1,2 

3 Teenstanders Hoërskool Witteberg: Rigardt Strydom, Limay Kriel, Izandri Strydom J1,7 

4 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Riana Fourie, Milla Nel, Manon du Toit J1,9 

5 Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Karli Fourie, Charl Palm, Reanie Minie J1,12 

6 Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool: Botha Kruger, Lilia Meaker, Marine Theron J1,14 

7 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Lienke Marais, Ju-Zelle Heckroodt, Mia Pienaar J1,10 

8 Voorstanders Hoërskool Witteberg: Heilene Meintjies, Leonelle van Niekerk, Gerhard Nel J1,10 

9 Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Elmien Geertsema, Douglas Morkel, Inay Conradie J1,4 

10 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Mieke Pretorius, Kiara Kyriakou, Rowan Grobler J1,13 

 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Heinrich Marx, Jourice van Wyk  S1,8 

2 Voorstanders Hoërskool Witteberg: Lanri Labuschagne, Franciska Rheeder   S1,8 

3 Teenstanders Hoërskool Witteberg: Tria-Mari Strydom, Ilne Myburgh S1,3 

4 Voorstanders Hoërskool Pietersburg: Kylie Campbell, Marili Nel S1,3 

5 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Carien Fourie, Mia Lindhout S1,10 

6 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Martin van der Schyff, Juhann Krog  S1,11 

7 Teenstanders Hoërskool Witteberg: Heleen van Pletzen, Stephan Uys S1,10 

8 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Jacomi van Tonder, Daniëlle Herbst S1,1 

9 Voorstanders Potchefstroom Gimnasium: Linette Hartman, Annabella Moodie S1,4 

10 Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool: Annika Meaker, Leané van den Berg S1,11 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Salomé Vermaak, Janel Heukelman S2,6 

2 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Brigitte von Maltitz, Cara Conradie S2,7 

3 Voorstanders Hoërskool Witteberg: Judie Uys, Ané Joubert S2,6 

4 Voorstanders Hoërskool Witteberg, Zané Wessels, AJ Erasmus  S2,4 

5 Voorstanders Hoërskool Pietersburg: Stehan Borman, Bea Venter S2,2 

6 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Leandi Botha, Ghitte du Pisani S2,5 

7 Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Zyke Swart, Mieke Barnard S2,10 

8 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Lienca Ferreira, Ané Snyders S2,8 

9 Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Ricardo Enos, Mirné Young S2,3 

10 Teenstanders Hoërskool Witteberg: Rhoné Naude, Cobus Labuschagne S2,3 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Lizé Joubert, Isabel van Deventer, Lené Labuschagne J1,1 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Ilandri van Wyk, Keanu dos Santos, Janiqa Venter J1,1 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Jimay Steyl, Anelia Nel, Lenicque van der Westhuizen J1,2 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Miné Truter, Bokamoso Matlakala, Nina Bloem J1,2 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Amieke Pieterse, Jeanrie Lennox ,Ley-lah Bendou J1,3 

Voorstanders Hoërskool Witteberg: Aneldi Bezuidenhout, Aninke Bezuidenhout, Anabelle Bezuidenhout J1,3 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Elmien Geertsema, Douglas Morkel, Inay Conradie J1,4 

Teenstanders 
C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Danae du Plessis, Lisa Groenewald,  
Rouvé Janse van Rensburg J1,4 

Voorstanders Hoërskool Witteberg: Zelri de Beer, Inneke Fourie, Chloë Els J1,5 

Teenstanders Potchefstroom Gimnasium: Nadia Mostert, Janke Rabie, Jessica Maxwell J1,5 

Voorstanders Potchefstroom Gimnasium: Lienke Coetzee, Stephan du Plooy, Dian Scholtz      J1,6 

Teenstanders Hoërskool Fichardtpark: Zoe du Plessis, EJ van Zyl, Megan-Lee Jordaan J1,6 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Rigardt Strydom, Limay Kriel, Izandri Strydom J1,7 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Justin Roos, Franco Davis, Mia van Heerden J1,7 

Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Miné Buys, Lumé Olivier, Estelle van Rooyen J1,8 

Voorstanders Potchefstroom Gimnasium: Ariëlle van Deventer, Leigh Olivier, Derik Mels J1,8 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Ruan Boy, Alexi Schuch, Wiehan Geldenhuys J1,9 

Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Riana Fourie, Milla Nel, Manon du Toit J1,9 

Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Lienke Marais, Ju-Zelle Heckroodt, Mia Pienaar J1,10 

Voorstanders Hoërskool Witteberg: Heilene Meintjies, Leonelle van Niekerk, Gerhard Nel J1,10 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Lisa Ferreira, Nnuna Lisene, Jana Geldenhuys J1,11 

Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool: Mosa Segalo, Lanie Coetzee, Rorisang Hatla J1,11 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Karli Fourie, Charl Palm, Reanie Minie J1,12 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Jane van den Berg, Lexi Willemse, E'lize van Wyngaard J1,12 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Mieke Pretorius, Kiara Kyriakou, Rowan Grobler J1,13 

Voorstanders Hoërskool Trio: Ané Gelendhuys, Nathan du Preez, Mia Jonker J1,13 

Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool: Botha Kruger, Lilia Meaker, Marine Theron J1,14 

Teenstander Hoërskool Trio: Neané Visagie, Liyah-Mae Mynhardt, Zandile Thajane J1,14 
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SENIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Jacomi van Tonder, Daniëlle Herbst S1,1 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Xander Hayward, Dylan van den Berg S1,1 

Voorstanders Hoërskool Trio: Carla Nel, Dyella Psaros S1,2 

Teenstanders Kosterskool: Frans Prinsloo, Ilze Schönefeld S1,2 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Tria-Mari Strydom, Ilne Myburgh S1,3 

Voorstanders Hoërskool Pietersburg: Kylie Campbell, Marili Nel S1,3 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Tria-Mari Strydom, Ilne Myburgh(SPOOK) S1,4 

Voorstanders Potchefstroom Gimnasium: Linette Hartman, Annabella Moodie S1,4 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Carina Marx, Nianke Visser S1,5 

Teenstanders Hoërskool Paul Erasmus: Carlin Pienaar, Anke Heydenrych S1,5 

Voorstanders Hoërskool Witteberg: Aden Habermann, Wessel Campher  S1,6 

Teenstanders Hoërskool Fichardtpark: Asha Joory, Tienike Fick S1,6 

Voorstanders Hoërskool Fichardtpark: Rouxlé Kilian, Crystal Maguire S1,7 

Teenstanders Potchefstroom Gimnasium: Gerdian Erasmus, Carmien Coetzee S1,7 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Heinrich Marx, Jourice van Wyk  S1,8 

Voorstanders Hoërskool Witteberg: Lanri Labuschagne, Franciska Rheeder   S1,8 

Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Abigail Price, Lisa Lintveldt S1,9 

Voorstanders Hoërskool Trio: Samantha Mynhardt, Lindie de Villiers S1,9 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Carien Fourie, Mia Lindhout S1,10 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Heleen van Pletzen, Stephan Uys S1,10 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Martin van der Schyff, Juhann Krog  S1,11 

Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool: Annika Meaker, Leané van den Berg S1,11 
 

SENIORS: LOKAAL 2 
 

Teenstanders Potchefstroom Gimnasium: Rikus Janse van Vuuren, Rossouw Nel S2,1 

Voorstanders Kosterskool: Hardus Kruger, Ané Jones S2,1 

Voorstanders Hoërskool Pietersburg: Stehan Borman, Bea Venter S2,2 

Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Anabelle Laubscher, Thiamé Hoffman S2,2 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Ricardo Enos, Mirné Young S2,3 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Rhoné Naude, Cobus Labuschagne S2,3 

Voorstanders Hoërskool Witteberg, Zané Wessels, AJ Erasmus  S2,4 

Teenstanders Hoërskool Pietersburg: Jade Campbell, Jamie-Lee Scott S2,4 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Leandi Botha, Ghitte du Pisani S2,5 

Voorstanders Hoërskool Fichardtpark: Marizaan Vorster, Nadia Dennis S2,5 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Salomé Vermaak, Janel Heukelman S2,6 

Voorstanders Hoërskool Witteberg: Judie Uys, Ané Joubert S2,6 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Brigitte von Maltitz, Cara Conradie S2,7 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Ghitte du Pisani, Leandi Botha(SPOOK) S2,7 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Lienca Ferreira, Ané Snyders S2,8 

Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool: Clarissa Hepburn, Chloë van der Schyff    S2,8 

Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool: Pieter Paiva, Mieke Hattingh S2,9 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Petroné Goosen, Jané Janse van Rensburg S2,9 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Zyke Swart, Mieke Barnard S2,10 

Teenstanders Hoërskool Trio: Lelanie Esterhuizen, Ellen Cotty S2,10 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Caylin Cussuns, Megan Erasmus  S2,11 

Teenstanders Hoërskool Trio: Lelanie Esterhuizen, Ellen Cotty(SPOOK) S2,11 

 


